
令和 2 年 12 月 10 日 

御取引先各位 

ネットワークエレクトロニクスジャパン株式会社 
〒104-0041 東京都中央区新富 2-4-4 ソーエイビル 7F 

T E L ； 0 3 - 5 5 4 2 - 3 2 6 0  /  F A X ： 0 3 - 3 5 5 2 - 5 0 7 0 

冬季休暇のお知らせ 

拝啓 
師走の候 貴社におかれましてはコロナ禍にあっても益々ご盛栄のことと 
心よりお慶び申し上げます 
また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 誠に勝手ではございますが弊社では下記の通り冬季休暇とさせていた
だきます 
休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが何卒ご了承くださ
いますよう宜しくお願い申し上げます 

敬具 

記 

【休業期間】2020 年 12 月 29 日(火) 〜 2021 年 1 月 6 日(水) 

※年内の最終営業日は 12 月 28 日(月)です 
1 月 7 日(木)より通常営業いたします 

以上 


